5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                                                                                                №60
с. Новомариинка
О признании утратившим силу постановление Администрации Новомариинского сельского поселения от 28 мая 2020 года №22«Об определении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  муниципального образования
Новомариинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новомариинского сельского поселения от 28 мая 2020 года №22«Об определении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  муниципального образования Новомариинское сельское поселение»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомариинского сельского поселения

       С.Л. Чигажов